
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
01.04.2022                                                                                                         № 157 

 

г. Алейск 

 
 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации Алейского района 

Алтайского края  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с принятием типовых административных регламентов 

«Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного 

постановлением Администрации Алейского района от 11.03.2022 № 113, 

«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в 

том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта 

капитального строительства и внесение изменений в разрешение на 

строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока 

действия такого разрешения)» утвержденного постановлением Администрации 

Алейского района от 11.03.2022 № 113, «Выдача разрешений на ввод объектов 

в эксплуатацию» утвержденного постановлением Администрации Алейского 

района от 11.03.2022 № 112, с целью приведения в соответствие 

муниципальных правовых актов Администрации Алейского района 

Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Алейского 

района Алтайского края: 

от 22.10.2019 № 411 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка»; 

от 22.10.2019 № 412 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство и ввод объектов в эксплуатацию»; 

от 21.02.2020 № 76 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство и ввод объектов в эксплуатацию»; 

от 21.02.2020 № 80 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка»; 



 от 12.05.2020 № 177 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка»; 

от 12.05.2020 № 178 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство   и ввод объектов в эксплуатацию»; 

от 29.06.2021 №285 «О внесении изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство   и ввод объектов в эксплуатацию». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

официальном сайте Администрации Алейского района. 

 

 

Глава  района                                                                      С. Я. Агаркова 

 

 

 

 
Заместитель заведующего  

юридическим отделом 

___________ А.Н. Дубских 

 
 

 

В.В. Алистратов 

66312 

 


